PORTARIA N.º 927/2021 - REITORIA/UNESPAR

Designa Fiscais do contrato firmado pelos
Campi de Apucarana, Campo Mourão e Curitiba
II/FAP com a empresa Emparlimp Limpeza LTDA.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital nº

17.514.807-8;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Fiscais do Contrato nº 104/2017 firmado pelos Campi de

Apucarana, Campo Mourão e Curitiba II com a empresa Emparlimp Limpeza LTDA,

conforme segue:

FISCAL RG CAMPUS

Maria José Melo Carvalho 5.827.024-5/PR Apucarana

Genesio Neres Domingos 3.107.124-0/PR Campo Mourão

Carmen Silvia Rodrigues Rocch 2.125.452-5/PR Curitiba II/FAP

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 19 de novembro de 2021.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora